

ราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
จ่ายขาดเงินสะสม ปี 65 (ครั้งที่ 1)

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแยกฉ่ำขึ้น ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 60 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร
และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร ความยาว 62 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาดะแครงเหล็ก

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองขอนเหนือ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	269,837.53	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	269,837.53	
	คิดเป็นเงินเพียง	269,837.53	
ตัวอักษร	สองแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสามสตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกนกพัชร บ่อน้อย)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เชิงชั้น)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายแถมข้างขึ้น ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 60 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร ใต้ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.20 เมตร
 และวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๑.๐๔ เมตร ความยาว 62 เมตร พร้อมบ่อพักและฝาตะแกรงเหล็ก
 หนา 15 บ้านหนองขอนแก่นเนื้อ ด.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_n (บาท)	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา	264.00	ตร.ม.	1.73	456.72	1.3607	2.35	621.46	
2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต								
	2.1 ทรายหยาบ หนา 0.05 เมตร	12.00	ลบ.ม.	654.21	7,850.52	1.3607	890.18	10,682.20	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	240.00	ตร.ม.	368.04	88,329.60	1.3607	500.79	120,190.09	
	3.2 Expansion Joint	4.00	ม.	236.95	947.80	1.3607	322.42	1,289.67	
	3.3 Contraction Joint	16.00	ม.	155.15	2,482.32	1.3607	211.11	3,377.69	
4	งานใส่หลักหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	4.80	ลบ.ม.	255.00	1,224.00	1.3607	346.98	1,665.50	
5	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 ๑ 0.40 ม.								
	5.1 งานวางท่อ คสล. ๑ 0.40 ม.	56.00	ฟุต	1,083.14	60,655.71	1.3607	1,473.83	82,534.22	
	5.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ ๑ 0.40 ม.	6.00	บ่อ	3,574.55	21,447.32	1.3607	4,863.89	29,183.36	
	5.3 ฝาตะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก	6.00	ฝา	2,485.65	14,913.90	1.3607	3,382.22	20,293.34	
	รวมยอด				198,307.88		11,993.77	269,837.53	
	รวมต่างหากก่อสร้างทั้งสิ้น							269,837.53	

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวกนกพัชร บ่อน้อย)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

13